

J. J. CONSTRUÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-231207

À PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

EMPRESA: J. J. CONSTRUÇÃO

CNPJ:24.091.559/0001-32

ENDEREÇO: RUA LEOPOLDO CUNHA Nº 820 BAIRRO BOA VISTA DOM ELISEU -PA CEP: 68633-000

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELETRICO, HIDRAULICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE DOM ELISEU, conforme especificações constantes no Termo de Referência e Edital, com ata vigente para 12 (doze) meses.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ANCINHO DE FERRO 10 DENTES	TRAMOTINA	24,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 264,00
2	ARAME GALVANIZADO Nº10	GUERDAU	44,000	QUILO	R\$ 11,30	R\$ 497,20
3	ARAME GALVANIZADO Nº12	GUERDAU	44,000	QUILO	R\$ 11,30	R\$ 497,20
4	ARAME GALVANIZADO Nº14	GUERDAU	129,000	QUILO	R\$ 12,35	R\$ 1.593,15
5	ARAME RECOZIDO 18MM	GUERDAU	808,000	QUILO	R\$ 16,50	R\$ 13.332,00
6	ARGAMASSA 20 KG	QUARTIZOLIT	1630,000	PACOTE	R\$ 15,30	R\$ 24.939,00
7	ARREBITE 04MM	GUERDAU	925,000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 277,50
8	ARREBITE 08MM	GUERDAU	925,000	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 370,00
9	ARREBITE 10MM	GUERDAU	400,000	UNIDADE	R\$ 0,42	R\$ 168,00
10	ARREBITE VARIADOS	GUERDAU	140,000	PACOTE	R\$ 0,55	R\$ 77,00
11	BICO PARA ENCHER PNEU	RAMADA	27,000	UNIDADE	R\$ 21,00	R\$ 567,00

J. J. CONSTRUÇÃO CNPJ: 24.091.559/0001-32 RUA LEOPOLDO CUNHA Nº 820 BAIRRO BOA VISTA DOM ELISEU- PA

FONE: (094) 8165-3497 EMAIL: janainagomes145@gmail.com

J. J. CONSTRUÇÕES

12	BOMBA DE PULVERIZAÇÃO	SKIL	21,000	UNIDADE	R\$ 128,00	R\$ 2.688,00
13	BROCA DE VIDEA Nº8	IWIVIN	40,000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 360,00
14	BROCA PARA CONCRETO 10MM	IWIVIN	209,000	UNIDADE	R\$ 13,50	R\$ 2.821,50
15	BUCHA P/ PARAFUSO DE 06MM	IVPLAST	600,000	UNIDADE	R\$ 0,10	R\$ 60,00
16	BUCHA P/ PARAFUSO DE 08MM	IVPLAST	700,000	UNIDADE	R\$ 0,15	R\$ 105,00
17	BUCHA P/ PARAFUSO DE 10MM	IVPLAST	750,000	UNIDADE	R\$ 0,20	R\$ 150,00
18	BUCHA PARA FIXAÇÃO Nº06	IVPLAST	610,000	UNIDADE	R\$ 0,10	R\$ 61,00
19	BUCHA PARA FIXAÇÃO Nº08	IVPLAST	610,000	UNIDADE	R\$ 0,20	R\$ 122,00
20	BUCHA PARA FIXAÇÃO Nº10	IVPLAST	379,000	UNIDADE	R\$ 0,20	R\$ 75,80
21	CADEADO 20MM.	PADO	80,000	UNIDADE	R\$ 8,40	R\$ 672,00
22	CADEADO 30MM	PADO	87,000	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 1.131,00
23	CALHA FL COML DE 1X20	GUERDAU	125,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 1.250,00
24	CALHA FL COML DE 1X40	GUERDAU	94,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 1.504,00
25	CALHA FL COML DE 2X20	GUERDAU	95,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 1.140,00
26	CALHA FL COML DE 2X40	GUERDAU	95,000	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 1.615,00
27	CALIBRADOR PARA PNEU DE CARRO DE MÃO	LEVORIN	34,000	UNIDADE	R\$ 46,00	R\$ 1.564,00
28	CAMARA PARA CARRO DE MÃO	LEVORIN	80,000	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00
29	CANALETA 20X10X2MTS COM FITA	TIGRE	150,000	METRO	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
30	CANALETA DE SISTEMA "X" DE 50X20MM COM TAMPA	TIGRE	25,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 375,00
31	CANALETA PLÁSTICA SISTEMA "X" DE 20X10MM	TIGRE	25,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 125,00
32	CANTONEIRA CRIATIVA 40CM	RAMADA	28,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 560,00
33	CARRINHO DE MÃO 60 LITROS	FICHER	25,000	UNIDADE	R\$ 130,00	R\$ 3.250,00
34	CARRO DE MÃO PNEU COM CAMERA	FICHER	189,000	UNIDADE	R\$ 130,00	R\$ 24.570,00
35	CAVADEIRA RETA ARTICULADA COM CABO	TRAMOTINA	160,000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 6.400,00
36	CERAMICA 40X40 REVESTIMENTO	TRUNFO	1186,000	METRO	R\$ 19,00	R\$ 22.534,00
37	CERÂMICA PEI 5 CLASSE A	TRUNFO	1600,000	METRO	R\$ 19,00	R\$ 30.400,00
41	CHAVE DE BOCA 10	TRAMOTINA	18,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 126,00
42	CHAVE DE BOCA 13	TRAMOTINA	18,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 144,00
43	CHAVE DE BOCA 16	TRAMOTINA	18,000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 162,00
44	CHAVE DE BOCA 19	TRAMOTINA	18,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 198,00
45	CHAVE DE BOCA 9	TRAMOTINA	18,000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 162,00
46	COLA 23G 10 MINUTOS	POLLITUB	25,000	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 575,00
47	COLA ARALDITE DE 10 MINUTOS	POLLITUB	118,000	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 1.534,00
48	CORDA POLIESTE 04MM	ARTEPLAS	325,000	METRO	R\$ 0,60	R\$ 195,00
49	CORDA POLIESTER 10MM	ARTEPLAS	425,000	METRO	R\$ 2,00	R\$ 850,00
50	CORRENTE MÉDIA 4,0MM	METARLUGICA	130,000	QUILO	R\$ 23,00	R\$ 2.990,00
51	DISCO DE SERRA PARA MAQUITA 180M40 DENTES 3381	IWIVIN	33,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 330,00
52	DISCO DIAMANTADO PARA SERRA MARMORE	IWIVIN	40,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 440,00
53	DISCO PARA MAQUITA PARA MADEIRA	IWIVIN	39,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 390,00
54	DISCO PARA MAQUITA CERAMICA	IWIVIN	33,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 363,00
55	DISCO PARA LIXADEIRA	IWIVIN	35,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 210,00
56	DOBRADIÇA 3.1/2	SCHILD	70,000	PAR	R\$ 6,00	R\$ 420,00

J. J. CONSTRUÇÃO CNPJ: 24.091.559/0001-32 RUA LEOPOLDO CUNHA Nº 820 BAIRRO BOA VISTA DOM ELISEU- PA

FONE: (094) 8165-3497 EMAIL: janainagomes145@gmail.com

J. J. CONSTRUÇÕES

57	DOBRADIÇA 3"X2,5"	SCHILD	65,000	PAR	R\$ 4,00	R\$ 260,00
58	DOBRADIÇA 3.5X2.1/4	SCHILD	35,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 87,50
59	DOBRADIÇA FP 3 1/2	SCHILD	59,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 147,50
60	DOBRADIÇA PARA JANELA DE 3 1/2	SCHILD	59,000	CONJUNTO	R\$ 8,00	R\$ 472,00
61	DOBRADIÇA PARA PORTA DE 3 1/2	SCHILD	58,000	CONJUNTO	R\$ 9,00	R\$ 522,00
62	DUREPOXI 100G	EPOX	210,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.680,00
63	EMENDA PARA FORRO PVC	FERRO BRAZ	400,000	METRO	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
64	ENXADA ESTREITA 2,5	TRAMOTINA	115,000	UNIDADE	R\$ 21,00	R\$ 2.415,00
65	ENXADÃO LARGO 2,0	TRAMOTINA	63,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 1.008,00
66	ESCADA DE 07 DEGRAUS ALUMINIO	GUERDAU	19,000	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 4.750,00
67	ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA 3X4	GUERDAU	14,000	UNIDADE	R\$ 460,00	R\$ 6.440,00
68	ESMERIL 6"	STARFER	14,000	UNIDADE	R\$ 2,90	R\$ 40,60
69	FACÃO 18"	TRAMOTINA	14,000	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 336,00
70	FECHADURA 803/03 INOX- MAÇANETA	STAM	38,000	UNIDADE	R\$ 53,00	R\$ 2.014,00
71	FECHADURA COM MAÇANETA	STAM	101,000	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 3.232,00
72	FERROLHO	SCHILD	26,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 130,00
73	FERROLHO 4"	SCHILD	23,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 115,00
74	FERROLHO 500X04"	SCHILD	48,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 240,00
75	FERROLHO DE 03	SCHILD	122,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 610,00
76	FERROLHO DE 04	SCHILD	99,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 495,00
77	FIO DE NYLON Nº50	PROFACE	16,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 80,00
78	FITA ZEBRADA 70MMX200MTS	NORTON	35,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 490,00
79	FOLHA DE FORRO DE PVC 6X20	FERRO BRAZ	350,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 7.000,00
80	FORRO PVC (MT)	FERRO BRAZ	690,000	METRO	R\$ 17,00	R\$ 11.730,00
81	FORRO PVC 100MM	FERRO BRAZ	1250,000	METRO	R\$ 17,00	R\$ 21.250,00
82	GRAMPEADOR DE MÃO PARA MADEIRA	TRAMOTINA	23,000	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 1.880,00
83	GRAMPO DE MADEIRA PARA PISTOLA DE MÃO 8MM 106-8	GUERDAU	25,000	CAIXA	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00
84	LIMA CHATA	TRAMOTINA	48,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 720,00
85	LONA PLÁSTICA PRETA 150 MICRA 4,00X6,00	LONAX	22,000	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 660,00
86	LONIL 5X4	GUERDAU	145,000	UNIDADE	R\$ 110,00	R\$ 15.950,00
87	LUVAS DE COURO	CARBOGRAFITE	365,000	PAR	R\$ 10,00	R\$ 3.650,00
88	LUVAS PIGMENTADAS	CARBOGRAFITE	180,000	PAR	R\$ 4,00	R\$ 720,00
89	MALETA DE FERRAMENTA MULTIUSO 20"	TRAMOTINA	32,000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.280,00
90	MARTELO 25MM	TRAMOTINA	35,000	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 875,00
91	MARTELO CABO FIBRA DE VIDRO 25MM	TRAMOTINA	36,000	UNIDADE	R\$ 41,00	R\$ 1.476,00
92	PÁ COM BICO E COM CABO	TRAMOTINA	32,000	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 1.024,00
93	PÁ DE BICO Nº3 COM CABO	TRAMOTINA	33,000	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 1.056,00
94	PALHA DE AÇO Nº2	SHOUBELHO	30,000	PACOTE	R\$ 2,00	R\$ 60,00
95	PARAFUSO C/ BUCHA 10X2	TRAMOTINA	118,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 236,00
96	PARAFUSO MAQUINA 16X250	TRAMOTINA	303,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 3.030,00
97	PARAFUSO MAQUINA 16X300	TRAMOTINA	228,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 2.280,00
98	PARAFUSO PARA MADEIRA 4,2X40	TRAMOTINA	50,000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 15,00

J. J. CONSTRUÇÕES

99	PENEIRA ARO 55 FEIJÃO	TELASMM	30,000	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 540,00
100	PENEIRA ARO 55 P/ AREIA	TELASMM	34,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 680,00
101	PENEIRA GRANDE	TELASMM	29,000	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 522,00
102	PNEU PARA CARRO DE MÃO	LEVORIN	89,000	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 3.471,00
103	PREGO 10X10 C/ CABEÇA	GUERDAU	152,000	QUILO	R\$ 20,00	R\$ 3.040,00
104	PREGO 15X15	GUERDAU	230,000	QUILO	R\$ 12,00	R\$ 2.760,00
105	PREGO 17X21	GUERDAU	92,000	QUILO	R\$ 11,00	R\$ 1.012,00
106	PREGO 18X24	GUERDAU	210,000	QUILO	R\$ 11,00	R\$ 2.310,00
107	PREGO 19X36	GUERDAU	113,000	QUILO	R\$ 11,00	R\$ 1.243,00
108	PREGO 22X48	GUERDAU	108,000	QUILO	R\$ 13,00	R\$ 1.404,00
109	PREGO 26X72	GUERDAU	332,000	QUILO	R\$ 27,00	R\$ 8.964,00
110	RASTELO REGULAVEL DE ARAME	TRAMOTINA	80,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 800,00
111	REJUNTE 1 KG	QUARTIZOLIT	256,000	PACOTE	R\$ 10,00	R\$ 2.560,00
112	REJUNTE CERAMICA	QUARTIZOLIT	440,000	QUILO	R\$ 10,00	R\$ 4.400,00
113	REJUNTE CERAMICA 1KG	QUARTIZOLIT	270,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 810,00
114	RODA FORRO DUPLO PVC	ARAFORRO	619,000	METRO	R\$ 3,00	R\$ 1.857,00
115	RODA FORRO PVC (MT)	ARAFORRO	700,000	METRO	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00
116	SABONETEIRA INOX	METAIS ARAUJO	165,000	UNIDADE	R\$ 405,00	R\$ 66.825,00
117	SERRA MARMORE	BOCH	61,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 427,00
118	SERRA STARRET	BOCH	35,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 210,00
119	SERRINHA DE AÇO BS 1224	BOCH	33,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 528,00
120	TESOURA DE PODA	TRAMOTINA	37,000	UNIDADE	R\$ 152,00	R\$ 5.624,00
121	TRENA DE 100 METROS	IWIVIN	31,000	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 930,00
122	VASSOURA P/ GRAMA	TRAMOTINA	104,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 1.664,00
123	VASSOURA NYLON	TRAMOTINA	100,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
124	VASSOURA PIAÇAÇA	TRAMOTINA	102,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 1.632,00
125	VASSOURÃO PIAÇABA	TRAMOTINA	115,000	UNIDADE	R\$ 110,00	R\$ 12.650,00
126	VEDACITE 18L	VEDALITE	42,000	LATA	R\$ 4,00	R\$ 168,00
127	ABRACADEIRA DE AÇO T5	INCA	81,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 121,50
128	ABRACADEIRA DE AÇO T8/T9	INCA	81,000	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 40,50
129	ABRACADEIRA DE NYLON 28MM	INCA	81,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 81,00
130	ABRACADEIRA DE NYLON 360MM	INCA	81,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 81,00
131	ABRACADEIRA DE NYLON T12/BRANCA	INCA	81,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 121,50
132	ABRACADEIRA DE NYLON T18R/101MM/BRANCA	INCA	81,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 121,50
133	ABRACADEIRA DE NYLON T18/101MM/PRETA	INCA	81,000	UNIDADE	R\$ 1,70	R\$ 137,70
134	ABRACADEIRA DE NYLON T50R/203MM/PRETA	INCA	81,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 162,00
135	ABRACADEIRA DE NYLON T8/BRANCA	INCA	81,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 162,00
136	ADAPTADOR 50X1,1/2	CRONA	134,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 402,00
137	ADAPTADOR AC PINO REDONDO TRIPOLAR	CRONA	95,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 760,00
138	ADAPTADOR CURTO 20MM	CRONA	84,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 84,00
139	ADAPTADOR CURTO 25MM	CRONA	80,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 80,00

J. J. CONSTRUÇÃO CNPJ: 24.091.559/0001-32 RUA LEOPOLDO CUNHA Nº 820 BAIRRO BOA VISTA DOM ELISEU - PA

FONE: (094) 8165-3497 EMAIL: janainagomes145@gmail.com



J. J. CONSTRUÇÕES

140	ADAPTADOR ENTRADA PARA 2 PINOS CHATOS, 20 AMP, SAIDA 2 PINOS	CRONA	60,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 480,00
141	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1"	CRONA	32,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 64,00
142	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1/2"	CRONA	32,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 32,00
143	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 3/4	CRONA	27,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 54,00
144	ADAPTADOR SOLD 20MM	CRONA	467,000	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 233,50
145	ADAPTADOR SOLD 25MM	CRONA	392,000	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 235,20
146	ADAPTADOR SOLD 25X3/4	CRONA	144,000	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 86,40
147	ADAPTADOR SOLD 32MM	CRONA	465,000	UNIDADE	R\$ 1,30	R\$ 604,50
148	ADAPTADOR SOLD LONGO COM FLANGE 25MM	CRONA	32,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 224,00
149	ADAPTADOR SOLD LONGO COM FLANGE 32MM	CRONA	32,000	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 416,00
150	ADAPTADOR SOLD LONGO COM FLANGE 40MM	CRONA	32,000	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 416,00
151	ADESIVO PVC 75 GR	CRONA	191,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 573,00
152	ADESIVO VEDA ROSCA 25METROS	SENCE	190,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 760,00
153	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO	POLLITUB	350,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 2.100,00
154	ARRUELA QUADRADA 38X38	GUERDAU	550,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 550,00
155	ASSENTO SANITÁRIO	ERC	700,000	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 15.400,00
156	BALDE PLASTICO PRETO 12 LTS	TRAMOTINA	80,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 640,00
157	BALDE PLASTICO PRETO 20 LTS	TRAMOTINA	58,000	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 1.740,00
158	BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA 1/2"	TRAMOTINA	32,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 384,00
159	BUCHA RED 25X20	CRONA	42,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 42,00
160	BUCHA RED 32X25	CRONA	42,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 42,00
161	BUCHA RED 40X32	CRONA	42,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 63,00
162	BUCHA RED 50 X 40	CRONA	42,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 105,00
163	BUCHA RED 60X50	CRONA	42,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 210,00
164	BUCHA RED. SOLD. 32X25	CRONA	75,000	UNIDADE	R\$ 6,50	R\$ 487,50
165	BUCHA RED SOLD 50X32	CRONA	73,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 219,00
166	BUCHA REDUÇÃO SOLDABEL 60X50	CRONA	58,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 290,00
167	CAIXA DÁGUA DE 15.000 LITROS (FIBRA DE VIDRO)	FORTLEVE	9,000	UNIDADE	R\$ 8.050,00	R\$ 72.450,00
169	CAIXA D' AGUA FIBRA 1000LT	FORTLEVE	9,000	UNIDADE	R\$ 279,00	R\$ 2.511,00
170	CAIXA DÁGUA DE 10.000LITROS (FIBRA DE VIDRO)	FORTLEVE	8,000	UNIDADE	R\$ 4.000,00	R\$ 32.000,00
171	CAIXA DÁGUA DE 2.000 LITROS (FIBRA DE VIDRO)	FORTLEVE	8,000	UNIDADE	R\$ 845,00	R\$ 6.760,00
172	CAIXA DÁGUA DE 20.000 LITROS (FIBRA DE VIDRO)	FORTLEVE	7,000	UNIDADE	R\$ 12.000,00	R\$ 84.000,00
173	CAIXA DÁGUA DE 5.000 LITROS (FIBRAS DE VIDRO)	FORTLEVE	7,000	UNIDADE	R\$ 2.250,00	R\$ 15.750,00
174	CAIXA DE DESCARGA 09 LTS	ASTRA	278,000	UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 7.228,00
175	CANO DE ESGOTO 100MM	TIGRE	385,000	VARA	R\$ 47,00	R\$ 18.095,00
176	CANO DE ESGOTO 150MM	TIGRE	23,000	UNIDADE	R\$ 122,00	R\$ 2.806,00
177	CANO DE ESGOTO DE 200MM	TIGRE	23,000	UNIDADE	R\$ 255,00	R\$ 5.865,00
178	CANO DE ESGOTO DE 40MM	TIGRE	181,000	UNIDADE	R\$ 16,90	R\$ 3.058,90
179	CANO DE ESGOTO 50MM	TIGRE	235,000	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 7.050,00
180	CANO DE ESGOTO DE 75MM	TIGRE	23,000	UNIDADE	R\$ 41,00	R\$ 943,00
181	CANO PVC 20MM	TIGRE	57,000	VARA	R\$ 10,00	R\$ 570,00

J. J. CONSTRUÇÃO CNPJ: 24.091.559/0001-32 RUA LEOPOLDO CUNHA Nº 820 BAIRRO BOA VISTA DOM ELISEU PA

FONE: (094) 8165-3497 EMAIL: janainagomes145@gmail.com

J. J. CONSTRUÇÕES

182	CANO PVC 25MM	TIGRE	77,000	VARA	R\$ 13,00	R\$ 1.001,00
183	CANO PVC 50MM	TIGRE	31,000	VARA	R\$ 47,00	R\$ 1.457,00
184	CANO PVC 60MM	TIGRE	57,000	VARA	R\$ 73,00	R\$ 4.161,00
185	CANO SOLDAVEL 20MM	TIGRE	754,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 7.540,00
186	CANO SOLDAVEL 25MM.	TIGRE	760,000	VARA	R\$ 13,00	R\$ 9.880,00
187	CANO SOLDAVEL 32 MM	TIGRE	42,000	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 966,00
188	CANO SOLDAVEL 50MM	TIGRE	692,000	VARA	R\$ 46,00	R\$ 31.832,00
189	CAPS SOLD. 50MM	CRONA	565,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 2.260,00
190	CAPS SOLDAVEL 20MM	CRONA	600,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 600,00
191	CAPS SOLDAVEL 25 MM	CRONA	613,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 613,00
192	CAPS SOLDAVEL 32 MM	CRONA	83,000	UNIDADE	R\$ 1,30	R\$ 107,90
193	CAPS SOLDAVEL 60 MM	CRONA	179,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 1.253,00
194	CHUVEIRO COMUM	ERC	158,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 948,00
195	COLA ADESIVA PARA CANO (MEDIA)	TIGRE	85,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 255,00
196	COLA ADESIVA PVC GRANDE	TIGRE	60,000	TUBO	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
197	COLA CANO ADESIVO PVC 75G	TIGRE	45,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 135,00
198	COLA DE SILICONE 50G	TIGRE	28,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 224,00
199	COLAR P/ ENCANACAO 60X 1/2	TIGRE	38,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 266,00
200	COLAR P/ ENCANACAO 75X1/2	TIGRE	38,000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 342,00
201	COLAR PVC 60MM SAIDA 20MM	TIGRE	85,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 595,00
202	COLAR PVC 60MM SAIDA 25MM	TIGRE	85,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 595,00
203	COLUNA PARA LAVATORIO	IGASA	58,000	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 1.740,00
204	CURVA ESGOTO 100MM CURTA	CRONA	48,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 768,00
205	CURVA ESGOTO 40MM	CRONA	45,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 135,00
206	CURVA ESGOTO 50MM	CRONA	45,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 270,00
207	ENGATE PLASTICO P/ DESCARGA 40CM	SOCEL	180,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 900,00
208	ESPUDE P/ VASO	CRONA	558,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 1.674,00
209	FITA VEDA ROSCA 10 M	WURT	208,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 624,00
210	FLANGE 50X1.1/2	CRONA	280,000	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 3.640,00
211	JOELHO DE ESGOTO 100MM	CRONA	903,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 3.612,00
212	JOELHO DE ESGOTO 40MM	CRONA	1147,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.147,00
213	JOELHO DE ESGOTO 50MM	CRONA	1220,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 1.830,00
214	JOELHO DE ROSCA 20 MMX1/2	CRONA	65,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 97,50
215	JOELHO ESGOTO 150MM	CRONA	52,000	UNIDADE	R\$ 31,00	R\$ 1.612,00
216	JOELHO ESGOTO 200MM	CRONA	65,000	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 5.525,00
217	JOELHO ESGOTO 75MM	CRONA	61,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 244,00
218	JOELHO LR 20X1/2	CRONA	668,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 1.002,00
219	JOELHO LR 25X1/2	CRONA	668,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 1.002,00
220	JOELHO PVC 20MM	CRONA	30,000	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 15,00
221	JOELHO PVC 60MM	CRONA	40,000	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 680,00
222	JOELHO PVC MISTO 25MM X1/2	CRONA	65,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 130,00
223	JOELHO PVC MISTO 25MM X 3/4	CRONA	65,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 130,00

J. J. CONSTRUÇÃO CNPJ: 24.091.559/0001-32 RUA LEOPOLDO CUNHA Nº 820 BAIRRO BOA VISTA DOM ELISEU- PA

FONE: (094) 8165-3497 EMAIL: janainagomes145@gmail.com

J. J. CONSTRUÇÕES

224	JOELHO SOLDAVEL 20MM	CRONA	1375,000	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 687,50
225	JOELHO SOLDAVEL 25 MM	CRONA	1217,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.217,00
226	JOELHO SOLDAVEL 32 MM	CRONA	62,000	UNIDADE	R\$ 1,30	R\$ 80,60
227	JOELHO SOLDAVEL 40MM	CRONA	42,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 126,00
228	JOELHO SOLDAVEL 50MM	CRONA	85,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 212,50
229	JOELHO SOLDAVEL 60 MM	CRONA	65,000	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 1.105,00
230	JOELHO SOLDAVEL 50 MM	CRONA	835,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 2.505,00
231	LAVATORIO PIA EM LOUÇA	ICASA	67,000	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 2.613,00
232	LUVA 1.1/2	CRONA	41,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 41,00
233	LUVA 20MM X 1/2 ROSCA INTEIRA	CRONA	41,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 41,00
234	LUVA 25MM X 3/4 ROSCA INTEIRA	CRONA	41,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 61,50
235	LUVA COM ANEIS DE BORRACHA INTERNO 25MM	CRONA	41,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 328,00
236	LUVA COM ANEIS DE BORRACHA INTEIRO 32MM	CRONA	41,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 451,00
237	LUVA COM ANEIS DE BORRACHA INTERNO 40MM	CRONA	41,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 574,00
238	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 25 PARA 20MM	CRONA	55,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 110,00
239	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 32 PARA 35MM	CRONA	62,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 186,00
240	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50 PARA 32MM	CRONA	62,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 186,00
241	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 60 PARA 50MM	CRONA	70,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 350,00
242	LUVA LR - 20X 1/2	CRONA	102,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 102,00
243	LUVA LR 20X1/2	CRONA	525,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 525,00
244	LUVA LR 25MM X 1/2	CRONA	55,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 82,50
245	LUVA LR 25 X 1/2	CRONA	495,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 742,50
246	LUVA PIGMENTADA	CRONA	62,000	PAR	R\$ 4,00	R\$ 248,00
247	LUVA PVC 20MM	CRONA	75,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 75,00
248	LUVA PVC 25 MM	CRONA	90,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 90,00
249	LUVA PVC 60MM	CRONA	105,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 840,00
250	LUVA RED 32X25	CRONA	40,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 100,00
251	LUVA RED 40X32	CRONA	40,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 60,00
252	LUVA ROSCA 20MM X 1/2	CRONA	65,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 65,00
253	LUVA SOLDAVEL 20MM	CRONA	407,000	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 244,20
254	LUVA SOLDAVEL 25MM	CRONA	720,000	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 432,00
255	LUVA SOLDAVEL 32MM	CRONA	38,000	UNIDADE	R\$ 1,40	R\$ 53,20
256	LUVA SOLDAVEL 40MM	CRONA	39,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 117,00
257	LUVA SOLDAVEL 50MM	CRONA	481,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 1.443,00
258	LUVA SOLDAVEL 60MM	CRONA	58,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 464,00
259	MANGOTE FLEXIVEL 1/2 X 40CM 4KGF/CM	TIGRE	58,000	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 261,00
260	MANGOTE FLEXIVEL 1/2 X 50CM 4KGF/CM	TIGRE	38,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 228,00
261	MANGUEIRA 3/4 X 1,5MM	ALIANCA	155,000	METRO	R\$ 1,80	R\$ 279,00
262	MANGUEIRA GARGANTA 3/4	ALIANCA	233,000	METRO	R\$ 1,30	R\$ 302,90
263	MANGUEIRA PLASTICA PARA JARDIM DE 20MTS	ALIANCA	40,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 800,00
264	MANGUEIRA TRACADA DE 1 POLEGADA	ALIANCA	370,000	METRO	R\$ 10,00	R\$ 3.700,00
265	MANGUEIRA TRANÇADA 3/4 PARA JARDIM	ALIANCA	250,000	METRO	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00

J. J. CONSTRUÇÃO CNPJ: 24.091.559/0001-32 RUA LEOPOLDO CUNHA Nº 520 BAIRRO BOA VISTA DOM ELISEU-PA

FONE: (094) 8165-3497 EMAIL: janainagomes145@gmail.com

J. J. CONSTRUÇÕES

266	NIPLE ROSCAVEL 1/2	CRONA	55,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 55,00
267	NIPLE ROSCAVEL 3/4	CRONA	55,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 55,00
268	PARAFUSO P/ VASO 10MM CROMADO	GUERDAU	1375,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 6.875,00
269	PASTA LUBRIFICANTE PARA CONEXOES EM PVC 160GR	WB23	53,000	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 901,00
270	PIA INOX 120	TRAMOTINA	114,000	UNIDADE	R\$ 185,00	R\$ 21.090,00
271	PIA P/ BANHEIRO	ICASA	69,000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 2.760,00
272	PIA PARA COZINHA 1,40 FILBRA	DURANORTE	81,000	UNIDADE	R\$ 96,00	R\$ 7.776,00
273	REDUÇÃO 3/4 X 1/2	CRONA	717,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 717,00
274	REGISTRO DE PLASTICO DE 50MM	FORTLEVE	135,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 1.890,00
275	REGISTRO DE PLASTICO DE 40MM	CRONA	135,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 1.890,00
276	REGISTRO EM METAL LATAO TIPO PRESSAO 1/2	ICO	56,000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 2.240,00
277	REGISTRO ESF 3/4	ICO	174,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 1.740,00
278	REGISTRO ESF 1.1/2	ICO	115,000	UNIDADE	R\$ 21,00	R\$ 2.415,00
279	REGISTRO ESFERA EM METAL LATAO 1/2	ICO	51,000	UNIDADE	R\$ 17,40	R\$ 887,40
280	REGISTRO ESFERA EM METAL LATAO 3/4	ICO	48,000	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 1.536,00
281	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20MM	FORTLEVE	56,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 224,00
282	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	FORTLEVE	55,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 275,00
283	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM	CRONA	55,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 605,00
284	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 40MM	CRONA	128,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 1.792,00
285	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50 MM	TIGRE	54,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 756,00
286	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60MM	TIGRE	58,000	UNIDADE	R\$ 41,00	R\$ 2.378,00
287	REGISTRO PARA CHUVEIRO 20MM	CRONA	65,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 390,00
288	SIFAO COPO SANFONADO UNIVERSAL	CRONA	38,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 228,00
289	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	CRONA	51,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 306,00
290	TAMPAO PVC 20 MM	CRONA	38,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 38,00
291	TAMPAO PVC 25MM	FORTLEVE	38,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 38,00
292	TAMPAO PVC 32MM	FORTLEVE	38,000	UNIDADE	R\$ 1,30	R\$ 49,40
293	TAMPAO PVC 50MM	TIGRE	38,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 152,00
294	TAMPAO PVC ROSCA EXTERNA 1/2	TIGRE	38,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 38,00
295	TAMPAO PVC ROSCA EXTERNA 3/4	TIGRE	38,000	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 19,00
296	TANQUE TRIPLO	DURANORTE	116,000	UNIDADE	R\$ 195,00	R\$ 22.620,00
297	TAPA FURO PVC 20MM	CRONA	38,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 38,00
298	TAPA FURO PVC 25MM	CRONA	38,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 38,00
299	TAPA FURO PVC 32MM	FORTLEVE	38,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 76,00
300	TAPA FURO PVC 40MM	FORTLEVE	45,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 135,00
301	TAPS NORMAL 20MM	FORTLEVE	90,000	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 54,00
302	TEE ESGOTO 40MM	FORTLEVE	121,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 242,00
303	TEE ESGOTO 100MM	CRONA	155,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.240,00
304	TEE ESGOTO 150MM	CRONA	65,000	UNIDADE	R\$ 31,00	R\$ 2.015,00
305	TEE ESGOTO 200MM	CRONA	65,000	UNIDADE	R\$ 101,00	R\$ 6.565,00
306	TEE ESGOTO 50MM	CRONA	80,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 320,00
307	TEE ESGOTO 75MM	CRONA	65,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 520,00

J. J. CONSTRUÇÃO CNPJ: 24.091.559/0001-32 RUA LEOPOLDO CUNHA Nº 820 BAIRRO BOA VISTA DOM ELISEU- PA

FONE: (094) 8165-3497 EMAIL: janainagomes145@gmail.com

J. J. CONSTRUÇÕES

308	TEE ROSCA 20MM X 1/2	CRONA	101,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 202,00
309	TEE SOLDAVEL 20MM	CRONA	1140,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.140,00
310	TEE SOLDAVEL 25MM	CRONA	1335,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.335,00
311	TEE SOLDAVEL 32 MM	CRONA	163,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 489,00
312	TEE SOLDAVEL 40MM	CRONA	163,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.304,00
313	TEE SOLDAVEL DE 60MM	CRONA	158,000	UNIDADE	R\$ 21,00	R\$ 3.318,00
314	TORNEIRA BOIA 1/2	TRAMOTINA	160,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 1.760,00
315	TORNEIRA COM FILTRO INOX	ICO	117,000	UNIDADE	R\$ 10,47	R\$ 1.224,99
316	TORNEIRA DE METAL LATAO C/ ALAVANCA P/ JARDIM 1/2 BICO ADAPTADOR	ICO	108,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 1.620,00
317	TORNEIRA EM METAL LATAO 1/2 HASTE GIRATORIO DE 30CM PARA PIA	ICO	108,000	UNIDADE	R\$ 56,00	R\$ 6.048,00
318	TORNEIRA INOX 1195 C32	TRAMOTINA	103,000	UNIDADE	R\$ 56,00	R\$ 5.768,00
319	TORNEIRA JARDIM 1/2	CRONA	90,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 270,00
320	TORNEIRA P/ LAVAT INOX 1193	METAIS ARAUJO	80,000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
321	TORNEIRA P LAVATORIO INOX LONGO	METAIS ARAUJO	76,000	UNIDADE	R\$ 56,00	R\$ 4.256,00
322	TORNEIRA PARA PIA DA COZINHA	TRAMOTINA	75,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 450,00
323	TORNEIRA PLASTICA 1/2	CRONA	65,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 390,00
324	TORNEIRA PLASTICA 1128 1/2 P/JARDIM	CRONA	106,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 265,00
325	TORNEIRA PLASTICA DE BANCADA 1/2	CRONA	81,000	UNIDADE	R\$ 21,00	R\$ 1.701,00
326	TORNEIRA PLASTICA DE PIA (PAREDE) MINIMO 18CM	SOCEL	103,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 412,00
327	TORNEIRA PLASTICA P/JARDIM 1/2 BICO ADAPTADOR	SOCEL	78,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 234,00
328	TORNEIRA PLASTICA 1158 1/2 P/TANQUE	CRONA	106,000	UNIDADE	R\$ 3,80	R\$ 402,80
329	TUBO ESGOTO 40MM	FORTLEVE	78,000	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 1.326,00
330	TUBO ESGOTO 50MM	CRONA	93,000	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 2.604,00
331	TUBO ESGOTO 75MM	TIGRE	106,000	UNIDADE	R\$ 41,00	R\$ 4.346,00
332	TUBO ESGOTO PVC 150X2,6MM	CRONA	65,000	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 10.400,00
333	TUBO ESGOTO PVC 200X3,5MM	CRONA	65,000	UNIDADE	R\$ 253,00	R\$ 16.445,00
334	TUBO P/ CAIXA DE DESCARGA	CRONA	536,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 6.432,00
335	TUBO SOLDAVEL 20 MM	FORTLEVE	84,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 840,00
336	TUBO SOLDAVEL 25 MM (BARRA)	FORTLEVE	104,000	BARRA	R\$ 13,00	R\$ 1.352,00
337	TUBO SOLDAVEL 40 MM	FORTLEVE	52,000	UNIDADE	R\$ 41,00	R\$ 2.132,00
338	UNIÃO SOLDAVEL 25 MM	FORTLEVE	52,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 260,00
339	VALVULA P/ LAVATÓRIO CROMADO	FORTLEVE	140,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 980,00
340	VALVULA P/ LAVATORIO PLÁSTICO	CRONA	69,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 207,00
341	VALVULA P/ PIA CROMADA	CRONA	93,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 651,00
342	VALVULA P/ PIA INOX	TRAMOTINA	77,000	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 1.848,00
343	VALVULA P/ PIA INOX 4 AMERICANA	TRAMOTINA	92,000	UNIDADE	R\$ 27,00	R\$ 2.484,00
344	VALVULA P/ PIA TIPO LAVATORIO	TRAMOTINA	77,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 231,00
345	VALVULA PARA LAVATORIO INOX	TRAMOTINA	38,000	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 874,00
346	VASO SANITARIO C/ CAIXA ACOPLADA	ICASA	98,000	UNIDADE	R\$ 221,00	R\$ 21.658,00
347	VASO SANITARIO COMUM	ICASA	90,000	UNIDADE	R\$ 87,00	R\$ 7.830,00
348	VEDA ROSCA 18MM X 10MM	POLLITUB	92,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 276,00

J. J. CONSTRUÇÃO CNPJ: 24.091.559/0001-32 RUA LEOPOLDO CUNHA Nº 820 BAIRRO BOA VISTA DOM ELISEU- PA

FONE: (094) 8165-3497 EMAIL: janainagomes145@gmail.com

J. J. CONSTRUÇÕES

349	BANDEJA P/ PINTURA	TRAMOTINA	40,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 120,00
350	BISNAGA CORANTE	XADREZ	261,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 2.088,00
351	BROCHA	CONDON	133,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 532,00
495	TELHA DE BARRO TIPO COLONIAL	SANTA BARBARA	61,000	MILHEIRO	R\$ 599,00	R\$ 36.539,00
498	TIJOLOS 20X20		270,000	MILHEIRO	R\$ 549,00	R\$ 148.230,00
534	COMPENSADO CHAPA DE 15MM	ANONI BERNAT	140,000	METRO	R\$ 156,00	R\$ 21.840,00
535	COMPENSADO CHAPA DE 20MM	ANONI BERNAT	150,000	METRO	R\$ 230,00	R\$ 34.500,00
600	FITA ISOLANTE 3M 20MT (ROLO)	SCOTL	138,000	ROLO	R\$ 6,00	R\$ 828,00
634	FERRO VERGALHAO 10MM 12MT	GUERDAU	95,000	BARRA	R\$ 34,50	R\$ 3.277,50
635	FERRO VERGALHAO 12,5MM 12MT	GUERDAU	95,000	BARRA	R\$ 53,50	R\$ 5.082,50
636	FERRO VERGALHAO 3.8MM 12MT	GUERDAU	250,000	BARRA	R\$ 34,50	R\$ 8.625,00
637	FERRO VERG 3/8	GUERDAU	193,000	VARA	R\$ 34,50	R\$ 6.658,50
638	FERRO VERG. 4.2	GUERDAU	213,000	BARRA	R\$ 7,90	R\$ 1.682,70
639	FERRO VERGALHAO 4.2MM 12MT	GUERDAU	314,000	BARRA	R\$ 7,90	R\$ 2.480,60
640	FERRO VERGALHAO 5.16MM 12MT	GUERDAU	325,000	BARRA	R\$ 24,30	R\$ 7.897,50
641	FERRO VERG 5/16	GUERDAU	207,000	VARA	R\$ 24,45	R\$ 5.061,15
643	TRELIÇA AÇO CA-60/6M	GUERDAU	160,000	VARA	R\$ 24,00	R\$ 3.840,00
644	COLUNAS AÇO GG 50 7/14	GUERDAU	53,000	VARA	R\$ 65,00	R\$ 3.445,00
645	COLUNAS AÇO GG 50 7/17	GUERDAU	58,000	VARA	R\$ 90,00	R\$ 5.220,00
646	COLUNAS AÇO GG 50 7/20	GUERDAU	58,000	VARA	R\$ 185,00	R\$ 10.730,00
647	COLUNAS AÇO GG 50 10/20	GUERDAU	58,000	VARA	R\$ 265,00	R\$ 15.370,00
648	MANILHA 20 X 100	FORJASUL	85,000	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 5.950,00
649	MANILHA 30 X 100	FORJASUL	85,000	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 5.950,00
650	MANILHA 60 X 100	FORJASUL	85,000	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 15.300,00
651	MANILHA 80 X 100	FORJASUL	141,000	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 42.300,00
652	MANILHA 100X100	FORJASUL	67,000	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 20.100,00
654	BLOCOS 10X10	FORJASUL	573,000	METRO	R\$ 50,00	R\$ 28.650,00
660	AREIA FINA.	AREIA FINA	1100,000	METRO	R\$ 70,00	R\$ 77.000,00
661	AREIA GROSSA.	AREIA GROSSA	1100,000	METRO	R\$ 70,00	R\$ 77.000,00
662	CIMENTO 50KG (SC)	POTY	3800,000	SACO	R\$ 43,40	R\$ 164.920,00
663	SEIXO FINO.	FINO	990,000	METRO	R\$ 110,00	R\$ 108.900,00
664	SEIXO GROSSO	GROSSO	1055,000	METRO	R\$ 85,00	R\$ 89.675,00
812	REGISTRO DE CHUVEIRO CROMADO 20MM	CRONO	80,000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
813	REGISTRO DE CHUVEIRO CROMADO 25MM	CRONO	100,000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
814	REGISTRO DE CHUVEIRO CROMADO 1/2MM	CRONO	80,000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
815	REGISTRO DE CHUVEIRO CROMADO 3/4MM	CRONO	100,000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
816	REGISTRO DE GAVETA BRANCO 25	CRONO	100,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 800,00
817	REGISTRO DE GAVETA BRANCO 3/4	CRONO	100,000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 900,00
818	REGISTRO DE GAVETA CROMADO 25	CRONO	50,000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
819	REGISTRO DE GAVETA CROMADO 3/4	CRONO	50,000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
843	PORCA REGISTRO ESFERA VS REPOSIÇÃO 20MM	AMANCO	300,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 600,00
844	PORCA REGISTRO ESFERA VS REPOSIÇÃO 25MM	AMANCO	300,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 600,00

J. J. CONSTRUÇÃO CNPJ: 24.091.559/0001-32 RUA LEOPOLDO CUNHA Nº 820 BAIRRO BOA VISTA DOM ELISEU - PA

FONE: (094) 8165-3497 EMAIL: janainagomes145@gmail.com

J. J. CONSTRUÇÕES

846	PORCA REGISTRO ESFERA VS REPOSIÇÃO 40MM	AMANCO	300,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 750,00
847	PORCA REGISTRO ESFERA VS REPOSIÇÃO 50MM	AMANCO	300,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 750,00
848	PORCA REGISTRO ESFERA VS REPOSIÇÃO 60MM	AMANCO	300,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 900,00
849	VOLANTE REGISTRO DE ESFERA VS REPOSIÇÃO 20MM	AMANCO	50,000	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
850	VOLANTE REGISTRO DE ESFERA VS REPOSIÇÃO 25MM	AMANCO	50,000	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
851	VOLANTE REGISTRO DE ESFERA VS REPOSIÇÃO 32MM	AMANCO	50,000	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
852	VOLANTE REGISTRO DE ESFERA VS REPOSIÇÃO 40MM	AMANCO	50,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 350,00
853	VOLANTE REGISTRO DE ESFERA VS REPOSIÇÃO 50MM	AMANCO	50,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 500,00
854	VOLANTE REGISTRO DE ESFERA VS REPOSIÇÃO 60MM	AMANCO	50,000	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 650,00
855	VÁLVULA DE RETENÇÃO SOLD.20MM	AMANCO	300,000	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00
856	VÁLVULA DE RETENÇÃO SOLD.25MM	AMANCO	300,000	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
857	VÁLVULA DE RETENÇÃO SOLD.32MM	AMANCO	300,000	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00
858	VÁLVULA DE RETENÇÃO SOLD.40MM	AMANCO	300,000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
859	VÁLVULA DE RETENÇÃO SOLD.50MM	AMANCO	300,000	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
860	VÁLVULA DE RETENÇÃO SOLD.60MM	AMANCO	300,000	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 16.500,00
861	VÁLVULA DE RETENÇÃO DN 100MM	AMANCO	300,000	UNIDADE	R\$ 2.950,00	R\$ 885.000,00
862	VÁLVULA DE RETENÇÃO DN 150MM	AMANCO	300,000	UNIDADE	R\$ 87,00	R\$ 26.100,00
895	CESTA LIMPEZA PARA CAIXA SIFONADA GIRAFÁCIL 100MM	AMANCO	270,000	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 4.860,00
896	CESTA LIMPEZA PARA CAIXA SIFONADA GIRAFÁCIL 150MM	AMANCO	270,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 5.400,00
897	CORPO CAIXA SECA(DN 100X100X40)MM	AMANCO	270,000	UNIDADE	R\$ 17,50	R\$ 4.725,00
898	CORPO CAIXA SIFONADA SÉRIE R(DN 150X150X50)MM	AMANCO	270,000	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 5.130,00
899	CORPO RALO CILÍNDRICO(DN 100X40)MM	AMANCO	270,000	UNIDADE	R\$ 10,50	R\$ 2.835,00
916	CAIXA DE INSPEÇÃO(DN 100)	AMANCO	170,000	UNIDADE	R\$ 52,00	R\$ 8.840,00
917	CORPO CAIXA DE GORDURA(DN 100)	AMANCO	170,000	UNIDADE	R\$ 53,00	R\$ 9.010,00
918	CORPO CAIXA DE INSPEÇÃO(DN 100)	AMANCO	170,000	UNIDADE	R\$ 61,00	R\$ 10.370,00
919	PROLONGADOR COM ENTRADA(DN 100)	AMANCO	170,000	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 4.250,00
920	PROLONGADOR SEM ENTRADA(DN 100)	AMANCO	170,000	UNIDADE	R\$ 53,00	R\$ 9.010,00
921	CESTA DE LIMPEZA PARA CAIXA DE GORDURA(DN 150)	AMANCO	170,000	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 2.210,00
1143	CIMENTO 50K	ACAI	3900,000	UNIDADE	R\$ 34,55	R\$ 134.745,00
1153	TELHA PLAN.	SANTA BARBARA	85,000	MILHEIRO	R\$ 739,00	R\$ 62.815,00
1154	TELHAS	SANTA BARBARA	85,000	MILHEIRO	R\$ 739,00	R\$ 62.815,00
1156	TIJOLOS(ML)	JACUNDA	110,000	MILHEIRO	R\$ 559,50	R\$ 61.545,00
1186	FERRO 4/2MM	GUERDAU	1700,000	VARA	R\$ 7,99	R\$ 13.583,00
1187	FERRO 5/0MM	GUERDAU	750,000	VARA	R\$ 11,80	R\$ 8.850,00
1188	FERRO 5/16MM	GUERDAU	1400,000	VARA	R\$ 24,50	R\$ 34.300,00
1189	FERRO 5/8MM	GUERDAU	500,000	VARA	R\$ 104,00	R\$ 52.000,00
					Total :	R\$ 3.504.672,49

VALOR DA PROPOSTA É EQUIVALENTE A R\$ 3.504.672,49 (TRÊS MILHÕES QUINHENTOS E QUATRO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E NOVE REAIS).

J. J. CONSTRUÇÃO CNPJ: 24.091.559/0001-32 RUA LEOPOLDO CUNHA Nº 820 BAIRRO BOA VISTA DOM ELISEU- PA

FONE: (094) 8165-3497 EMAIL: janainagomes145@gmail.com



J. J. CONSTRUÇÕES

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2019-231207, propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) O prazo de validade desta proposta é de: 60 dias
- b) As condições de pagamento são: 30 dias
- c) Todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;
- d) O prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: 05 dias

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

NOME: JANAINA G DA S CONST EIRE

AGÊNCIA: 4525

CONTA CORRENTE: 003 00000957-1

Dom Eliseu – PA 12 de janeiro de 2020.

24.091.559/0001-32

JANAINA G. DA SILVA
CONSTRUÇÃO EIRELI-EPP
Rua Leopoldo Cunha, nº 820
Boa Vista
CEP 68.633-000

Dom Eliseu

PA



Janaina Gomes da Silva
JANAINA GOMES DA SILVA

CPF: 603.305.773-28

RG:031372932006-2

J. J CONSTRUÇÃO CNPJ: 24.091.559/0001-32 RUA LEOPOLDO CUNHA Nº 820 BAIRRO BOA VISTA DOM ELISEU- PA

FONE: (094) 8165-3497 EMAIL: janainagomes145@gmail.com

